
Naše značka
Denisa Skořepová

Potvrzení objednávky
Datum potvrzení
20,12.2023

Datum objednávky
22.09,2023
číslo odběratele
3193752

Strana 1 l 1

Číslo objednávky
061 867-3

Web Č. objednávky

účet faktury
3193752

Adresa dodání
Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067
Poláčkova 106713
14000Praha4-Krč
Česká republika

Způsob dodání
Doprava Toptrans

odběratel
Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067
Poláčkova 106713
14000Praha4-Krč
Česká republika

lnvoice email

lč
61 384755

Dodací podmínky
DAP
Znaéky

Kon+ak+ 1oručení

kontaktní osoba

žádanxa odběratele

Vaše ref

Platební podmínky
14 dní

G
Sleva Sleva % bez DPHČ. položky

1 11821

Popis

Jídelní stůl SANNA, 1200x800 mm, buk,
chrom

Množství Jednotka

30,00 kus

Gena/kus

3 295,00 í6,00 83 034,00

Doprava 0,00

Děkujeme za Vaši objednávku. Tímto potvrzením se uzavírá kupní smlouva, která bude realizována za všeobecných obchodních
podmínek společnosti A J Produkty s.r.o. uveřejnených v A J katalogu, nebo na www.ajprodukty.cz. Jakmile pro Vás budeme mílzboží připravené,
telefonicky domluvíme přesný termín dodání.
Doprava zboží při objednávce nad 2000,-Kč bez DPH po území České republiky je zdarma.
Stěhování a montáž není v ceně dodávky,
O Vaší objednávce se můžeté informovat na ákaznické lince 283 933 763 v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod,

1 PoZoR
2 PŘED PoDP|SEM PŘEVZETí zBoži JE NUTNÉ áslt_xu ZKoNTRoLoVATl
3 Není poškozený nebo naražený obal? Souhlasí počet kusů?
4 Pokud něco nenív pořádku, uveďte toto přímo do přepravního lisfu řidiěe předtím než jej podepíšete! Poškození"nebo chybějící ěásti oznamte do 2
dnů od doručení zboží společnosti AJ Produkty s.r.o.

Částka objednávky
Celkové vedlejší náklady
Návrh DPH, částka
DPH 21%
Fakturovaná částka

83 034,00

0,00
83 034,00
17 437,14

1o0 471,14 czK
Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté či
zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými obchodními podmínkami společnost A J Produkty s,r,o..

A J Produkty s,r,o
Baarova 885/1a
140 00 Praha 4 - Michle
Česká republika

lnternetová adresa
www.ajprodukty,cz
Email

Banka

lBAN

Ě
27218759
Dlč
cz27218759
čísb úětu

Telefon

sWlFT


